
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - lax 01611400257

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.771 2 DEL 23.09.2017

OGGETTO: D.L.vo n. 62611994 - Sorveglìanza Sanitaria per la tutela della salute nei luoghi di lavoro -
Affidamento incarico annualità 2017 - CIG 208200245C.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.0'l.2015 di atkibuzione della responsabilità del servizio;

VISTO il D.L vo n. 62611994 e s.m.i. che prescrive misure per la tutela della salute e per la sicurezza dei
lavoratori durante il lavoro, in tutti i settori di attività privati e pubblici;

VISTO t'art. 17, capo A e capo H del D.Lvo di cui sopra, ove si prevede l'individuazìone di un medico
competente allo svolgimento del servizio di prevenzione e protezione e degli accertamenti sanitari;

VISTO l'art.36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTA l'offerta presentata dallo Studio Medico Canavesano S.a.s. dì G. Scarampi e C con sede il Rivarolo C.se
Corso ltalia n. 41, per: nomina medico competente di cui all'art. 17 D.Lvo n. 626/1994, sopralluoghi periodici di

cui all'art. 17, capo H del D.L.vo n. 62611994, esecuzione visite mediche ed esami strumentali come da
protocollo sanitario, per un costo di Euro 600,00 IVA esente oltre il rimborso spese per i bolli da apporre sulla
fattura, secondo le disposizioni legislative vigenti;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 29.03.2017 di approvazione del P.E.G. per l'anno 2017;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1 Dl AFFIDARE allo Studio Medico Canavesano S.a.s. con sede a Rivarolo C.se C.so ltalia n. 41, l'incarico
per l'effettuazione degli adempimenti previsti dal D L vo n. 626/1994 consistenti in:
- nomìna medico competente
- effettuazione di sopralluoghi periodici
- esecuzione visite mediche ed esami strumentali come da protocollo sanitario

2. Dl IMPEGNARE la somma di Euro 602,00 IVA esente, compreso bollo, al Cap. 01. 140/5 bilancio
di previsione per l'anno 20171

(Pier F

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verrfica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009m convertito con Lègge 10212009 accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con
la programmazione dei flussi di cassa.

finanza pubblica e

Finanziario

NZt

DESCRIZION E IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Servizio di medicina del lavoto - 2017
crG 208200245c

602,00 0't.02.1 - '14015

Amministrazione - orestazione di servizi 1

CAUSONE)


